

**HS & Partnere ApS**  
**Højbjerggårdsvej 43, Øverød, 2840 Holte**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 14 80 31 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2019.

---

**Henrik Jørgen Schrøder**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HS & Partnere ApS  
Højbjerggårdsvej 43  
Øverød  
2840 Holte

CVR-nr.: 14 80 31 30  
Stiftet: 1. januar 1991  
Hjemsted: Holte  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Henrik Jørgen Schrøder

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

IMH Holding. København ApS

**Associeret virksomhed**

Schrøder Translink ApS, Vedbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i udførelse af konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 920.151 kr. mod 260.934 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 679.341 kr. mod 47.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>920.151</b>	<b>260.934</b>
1 Personaleomkostninger	-1.070	-131.539
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-62.736	-62.736
<b>Driftsresultat</b>	<b>856.345</b>	<b>66.659</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	15.304	-2.164
Andre finansielle indtægter	0	770
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.560	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>868.089</b>	<b>65.265</b>
3 Skat af årets resultat	-188.748	-17.974
<b>Årets resultat</b>	<b>679.341</b>	<b>47.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.140	0
Udbytte for regnskabsåret	666.201	47.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>679.341</b>	<b>47.291</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.368	94.104
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>31.368</u>	<u>94.104</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		263.140	247.836
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>263.140</u>	<u>247.836</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>294.508</u></b>	<b><u>341.940</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.233	0
Udsudte skatteaktiver		9.056	574
Andre tilgodehavender		46.245	0
Periodeafgrænsningsposter		6.935	3.316
Tilgodehavender i alt		<u>68.469</u>	<u>3.890</u>
Likvide beholdninger		<u>1.171.636</u>	<u>310.813</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.240.105</u></b>	<b><u>314.703</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.534.613</u></b>	<b><u>656.643</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.140	0
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	666.201	47.291
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>804.341</u></b>	<b><u>172.291</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	156.376	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.376</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.112	10.000
	Gæld til associerede virksomheder	150.000	150.000
	Selskabsskat	197.230	156.376
	Anden gæld	211.554	167.976
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>573.896</u>	<u>484.352</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>730.272</u></b>	<b><u>484.352</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.534.613</u></b>	<b><u>656.643</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	125.000
Personaleomkostninger i øvrigt	1.070	6.539
	<b><u>1.070</u></b>	<b><u>131.539</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.560	0
	<b><u>3.560</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	197.230	24.684
Årets regulering af udskudt skat	-8.482	-6.710
	<b><u>188.748</u></b>	<b><u>17.974</u></b>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	13.140	0
	<b><u>13.140</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	47.291	939.593
Udloddet udbytte	-47.291	-939.593
Udbytte for regnskabsåret	666.201	47.291
	<b><u>666.201</u></b>	<b><u>47.291</u></b>

## Noter

---

30/4 201930/4 2018

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IMH Holding. København ApS, CVR-nr. 21 26 74 81 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i administrationselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.